dentepedia

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

EraPeAVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000092/2023 - 18/01/2024 - Processo Nº 018341/2023
Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Data 28/12/2023

Tipo Aviso de Publicação de Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000092/2023
PROCESSO 018341/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0600003.02.0009

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade "Pregão Eletrônico" SRP, tipo menor preço por item para
contratação de empresa especializada para aquisição de Retroescavadeira para atender as Secretarias
Municipais de Desenvolvimento da Agricultura e Pesca e Obras e Habitação. O edital estará disponível nos
sites www.presidentekennedy.es.gov.br e www .gov.br/compras

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do;dia

A

PROTOCOLO CÂMARA P.K
Nº 003155/2023
28/12/2023 - 15:31:15
Prefeitura de P. Kenned:/ESPREGÃO ELETRONICO Nº 000092/2023. 89A

RES
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação de empresa para fornecimento de
recarga de Gás de Cozinha e Botijão de Gás
Completo para atender as demandas das diversas
Secretarias Municipais com reserva de cota de até
21% para participação exclusiva de Microempresa e

Empresa de Pequeno Porte e itens exclusivos para
Microempresa e Empresa de Pequeno Porte. O edital
estará disponível nos sites www. presidentekennedy.
es.gov.br e www.gov.br/compras

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia
16/01/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h
do dia 16/01/2024.

Presidente Kennedy, 27/12/2023.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro Protocolo 1234956

AVISODELICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA
Nº
000006/2023

Código CidadES nº 2023.058E0600004.01.0002
O Município de Presidente Kennedy/ES, através da

Comissão Permanente de Licitação (CPL), torna
público aos interessados que está disponível o

Edital da Concorrência Nº 000006/2023, Processo
nº 025085/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COLETA E

TRANSPORTE DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS E

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS

E LOCAÇÃO DE CAIXAS ESTACIONARIAS, com
abertura da sessão pública prevista para O dia 31 de
janeiro de 2024 às 09:30horas.

O edital encontra-se disponível no site WWW.

presidentekennedy.es.gov.br e/ou no Setor de
A

Licitação, situado à Rua Antônio Jacques Soares, nº
54, Secretaria de Administração (ao lado da Polícia

Militar), Presidente Kennedy/ES, nos dias úteis de 08
às 15 horas.

presidente Kennedy/ES, 27/12/2023.

Selma Henriques de Souza
Presidente CPL Protocolo 1234953

no

AVISODE
LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA

Nº
000007/2023

Código CidadES nº 2023.058E0600005.02.0004
O Município de Presidente Kennedy/ES, através da
Comissão Permanente de Licitação (CPL), torna
público aos interessados que está disponível o Edital

da Concorrência Nº 000007/2023, Processo nº
032808/2023, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA

ESPECIALIZADA PARA À EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO

DE CASAS POPULARES COM TECNOLOGIA DE

FORMA DE PVC, EM TERRENOS PARTICULARES,

EM LOCALIDADES DIVERSAS, PARA PESSOAS/

FAMÍLIAS ,EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE

NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-ES, com

abertura da sessão pública prevista para O dia 06 de
fevereiro de 2024 às 09:30horas.

quinta-feira, 28 de Dezembro de 2023

O edital encontra-se disponível no site WWW.

presidentekennedy.es.gov.br e/ou no Setor de
Licitação, situado à Rua Antônio Jacques Soares, nº
54, Secretaria de Administração (ao lado da Polícia

Militar), Presidente Kennedy/Es, nos dias úteis de 08

às 15 horas.

Presidente Kennedy/ES, 27/12/2023.

Selma Henriques de Souza
Presidente CPL Protocolo 1234961

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

PROCESSO 018341/2023

CÓDIGO DE
2023.058E0600003.02.0009

IDENTIFICAÇÃO:

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do

Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação de empresa especializada para aquisição
de Retroescavadeira para atender as Secretarias
Municipais de Desenvolvimento da Agricultura e

pesca e Obras e Habitação. O edital estará disponível
nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e WWW.

gov.br/compras
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia

18/01/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOSàs 09h

do dia 18/01/2024.

Presidente Kennedy, 27/12/2023.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro protocolo 1234967

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000079/2023
PROCESSO 023235/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0600003.02.0010
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do

Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
aquisição de Ração balanceada farelada com teor
de 22% de proteina bruta para atender a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento da Agricultura e Pesca

com reserva de cota de até 1% para participação
exclusiva de Microempresa € Empresa de Pequeno
Porte. O edital estará disponível nos sites WWW.

presidentekennedy.es.gov.br e Www.gov.br/

compras
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia

19/01/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h

do dia 19/01/2024.

Assinado digitalmente pelo DIO- DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 27 de Dezembro de 2023 às 23:58:36 Código de Autenticação: Sdaaab3e